



קול קורא להגשת מאמרים לגיליון 23 (2025)

הביטאון "חיפה" הוא כתב עת מקצועי, מודפס ומקוון, הרואה אור במסגרת סדרת הפרסומים של העמותה לתולדות חיפה (ע"ר), ומטרתו – לשמש במה מחקרית וציבורית להעמקת הדיון ולהרחבת השיח ההיסטורי והתרבותי על סיפורה של העיר חיפה וסביבותיה בעבר ובהווה, תוך ביסוס היסטורי-מדעי. הביטאון עוסק, בין השאר, בהיסטוריה המקומית של חיפה, בתיעוד ובפרסום מקורות ראשוניים, סקירות של סוגיות ותהליכים היסטוריים, חברתיים, תרבותיים ואורבניים שאפיינו את העיר, ובהצגת מפעלן של דמויות מפתח הקשורות לסיפורה של העיר ותולדותיה. הביטאון מבקש לעודד שיח פורה סביב נושאים אלו ולעורר פולמוס אקדמי שימשיך לעצב את ההיסטוריה המקומית.

הביטאון מתפרסם מדי שנה לקראת סוף השנה האזרחית. בין קהלי היעד שלו נמנים קהילת העמותה לתולדות חיפה, ספריות, מוסדות אקדמיים, מכוני מחקר וארכיונים.

מערכת הביטאון מזמינה כתיבי יד מקוריים, שיעמיקו את הידע על אודות נושאים אלו ויתמקדו בהיבט היסטורי, תרבותי וחברתי, הן על ציר הזמן והן על הציר המרחבי, סביב רעיון מרכזי אחד או סוגיה נקודתית בזיקה לתהליך רחב. ניתן לשלוח מאמר, סקירת ספר, מסה או סיפור אישי מבוסס היסטורית, ראיון ואף תרגום או תעודה מוערת. רצוי לצרף חומר ויזואלי התומך בטקסט או מרחיב אותו.

המערכת תבחן כל כתב יד שגיע לידיה, ותחליט לאחר שיפוט, האם לפרסמו ובאלו תנאים. מאמרים ייבחנו על פי איכותם ומידת הרלוונטיות שלהם לביטאון, בדגש על חידוש, עדכניות ומקוריות. יועדפו מאמרים שטרם פורסמו בכתבי עת אחרים, ושמבטאים מחקר מקורי או היבט שונה לגבי פרק מוכר בתולדות העיר או סיפור שטרם סופר ושופך אור על דיוקנה. כתבי היד יעברו עריכת תוכן ולשון.

[לחצו כאן לעיון בגיליונות קודמים](#)

הנחיות

יש להגיש טקסט בעברית, בקובץ Word הפתוח לעריכה, בהיקף שלא יעלה על 2,000 מילים עבור מאמרים, 1,800 מילים עבור מסות, ראיונות וכדומה, 250 מילים עבור סקירת ספר.

על כתב היד לכלול: כותרת, שם מלא של המחבר, משפט או שניים על אודותיו.ה. ניתן להוסיף עד שלושה מקורות מידע להעמקת הידע בנושא עבור קהל היעד של הביטאון. אין להוסיף הערות שוליים. חובה לצרף הפניה לכל מובאה או ציטוט מטקסט אחר.

איורים, תרשימים, תמונות, מפות וכל חומר ויזואלי אחר יש לצרף בקבצים נפרדים, ולציין עבור כל אחד מהם כותרת, קרדיט ואת מיקומם בגוף הטקסט. במידת הצורך, יש להשיג אישור כתוב מבעלי הזכויות. אם החומר הוויזואלי חיוני להבנת הטקסט, יש לצרפו לכתב היד שיישלח למערכת.

מועד אחרון למשלוח: 31.05.2025

לברורים ולהגשת כתבי יד: editor@haifa.org.il

